
ZARZĄDZENIE NR 1599/2024 
WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów w Gminie Kłodzko 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz zapisami § 20 ust. 8 i § 21 ust. 5 załączników od nr 1 do nr 
35 stanowiących statuty poszczególnych sołectw podjętych uchwałą nr 
31/VIII/2019 Rady Gminy Kłodzko z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectw (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 628, Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2019 r. poz. 4442) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Wyznaczam przeprowadzenie wyborów Sołtysów w Gminie Kłodzko na 
dzień 30 czerwca 2024 r. w godzinach od 8.00 do 17.00. 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyborów ustalam: 

1) Kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Wzór zgłoszenia kandydata na Sołtysa, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Oświadczenie kandydata na Sołtysa, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Wykaz osób popierających kandydata na Sołtysa, stanowiący załącznik nr 
4 do niniejszego zarządzenia, 

5) Wzór zgłoszenia kandydata do Sołeckiej Komisji Wyborczej, stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) Wzory kart do głosowania stanowią załącznik nr 6 i 7 do niniejszego 
zarządzenia, 

7) Wzór protokołu głosowania, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. W celu wykonania zadańw zakresie organizacj wyborów, powołuję 
Gminne Biuro Wyborcze, w składzie: 

1) Iwona Longawa – Przewodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Tondytko – Członek Komisji, 

3) Mateusz Kubasiak – Członek Komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kłodzko. 

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

KALENDARZ WYBORCZY 
 

Termin wykonania czynności 
wyborczej* 

Treść czynności wyborczej 

do dnia 30 kwietnia 2024 r. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wyborach 
sołtysów 

do dnia 14 czerwca 2024 r. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa do Gminnego Biura 
Wyborczego 

do dnia 17 czerwca 2024 r. Zgłaszanie kandydatów do Sołeckich Komisji Wyborczych 

do dnia 18 czerwca 2024 r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 
informacji o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysa 

do dnia 19 czerwca 2024 r. Powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych 

do dnia 21 czerwca 2024 r. Sporządzenie spisów wyborców 

w dniu 30 czerwca 2024 r. 
w godz. 8.00 - 17.00 Głosowanie 

 
*Zgodnie z art. 57 § 4  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 574) - jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa następnego 
dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą. Czynności wyborcze są dokonywane w 
godzinach pracy Urzędu Gminy Kłodzko. 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1

https://czasopismo.legeartis.org/2015/08/dni-wolne-od-pracy.html


 
 
 
 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA SOŁECTWA .................................................. 

w wyborach zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024 r. 

 

Mieszkańcy  sołectwa  (uprawnieni  do  głosowania)   / lub   Kandydat na  Sołtysa* 

Zgłaszają kandydata na  Sołtysa Sołectwa ...................................................* 

Zgłasza swoją kandydaturę na Sołtysa Sołectwa ...................................................* 

Panią/Pana …………………………………………………………………………………….. 

 

Podpis/-y mieszkańca/-ów sołectwa zgłaszających kandydata: 

1/ ………………………………………………………..……….... -  ………………………… 
                             (imię i nazwisko, adres )                                                                        (podpis) 

2/ ………………………………………………………….............. - ………………….……… 

3/ ………………………………………………………………….. - ………………………… 
 

lub: 

Podpis kandydata zgłaszającego swoją kandydaturę: 

 

1/ ………………………………………………………………….. -  ………………………… 
                             (imię i nazwisko, adres )                                                                        (podpis) 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA  
 

NA SOŁTYSA SOŁECTWA  ..................................................... 
 

Oświadczam,  że ja  niżej podpisana (-y) zamieszkała(-y):……………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

PESEL …………………………………….. wiek …………………………………………… 

 

wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa Sołectwa ................................................. w wyborach 

zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024 r. 

 

Oświadczam, że posiadam prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) na Sołtysa Sołectwa 

....................................................... 

 

 
 

………………………………………….. 
                                                                                                     (podpis kandydata) 

 
 

 
……………………, dnia ……………………………….. 
     (miejscowość) 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w zgłoszeniu kandydata na Sołtysa do celów związanych 
z przeprowadzeniem wyborów Sołtysów w Gminie Kłodzko. 
 
 

 
Data i  podpis kandydata na Sołtysa ............................................ 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
Udzielam poparcia kandydatowi na Sołtysa Sołectwa ............................................ Pani/Panu ………………………………… 
   
Lp.  Imię – imiona, nazwisko Adres zamieszkania PESEL Podpis 

 
1.  

 
   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

8  
 

   

9  
 

   

10  
 

   

11 
 

    

12 
 

    

13 
 

    
                                                                                                                                                                                         

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



Udzielam poparcia kandydatowi na Sołtysa Sołectwa ............................................ Pani/Panu ………………………………… 
                                                                                                                                                                                             

Lp.  Imię – imiona, nazwisko Adres zamieszkania PESEL Podpis 
 

14  
 

   

15  
 

   

16  
 

   

17  
 

   

18  
 

   

19  
 

   

20  
 

   

21  
 

   

22  
 

   

23  
 

   

24 
 

    

25 
 

    

26 
 

    

27 
 

    

28 
 

    

 
                                                                                                                                                                                            

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 2



Udzielam poparcia kandydatowi na Sołtysa Sołectwa ............................................ Pani/Panu ………………………………… 
 
Lp.  Imię – imiona, nazwisko Adres zamieszkania PESEL Podpis 

 
29  

 
   

30  
 

   

31  
 

   

32  
 

   

33  
 

   

34  
 

   

35  
 

   

36  
 

   

37  
 

   

38  
 

   

39      
40      
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 3



 
 
 
 
 

Zgłoszenie kandydata do Sołeckiej Komisji Wyborczej 

w ................................................. 
 

w wyborach Sołtysów w Gminie Kłodzko 

zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024 r. 
 

Jako kandydat na Sołtysa Sołectwa ............................................. 
 
 
………………………………………………………………………………………………...… 

(imię i nazwisko) 
 
 

zgłaszam kandydaturę 
 

………………………………………...., zamieszkałej (-go)………………………..….......... 
(imię i nazwisko kandydata)                    (adres – miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

…………………………………………………………………………………………………... 

nr ewidencyjny PESEL                tel. kontaktowy: …………………………         

           

 
do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej w ..................................................... 
 
Ja, …………………………………………………….……………. oświadczam, że: 

(imię i nazwisko)  

posiadam prawo wybierania, stale zamieszkuję na terenie Sołectwa .................................... i 

wyrażam zgodę na kandydowanie do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej w .................................. . 

 
 
…………………..                                                       ………………………………………….. 

(data)                                                          (podpis kandydata) 
 
 
…………………..                                                       ………………………………………….. 

(data)                                                        (podpis zgłaszającego) 
 
 

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w zgłoszeniu kandydata do Sołeckiej Komisji Wyborczej 
do celów związanych z przeprowadzeniem wyborów Sołtysów w Gminie Kłodzko. 
 
 

Data i  podpis kandydata  ............................................ 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



 
 

 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH SOŁTYSA SOŁECTWA .................................... 

W DNIU 30 CZERWCA 2024 R. 

 
KANDYDACI NA SOŁTYSA 

 

□ 1. …………………………………………………… 

□ 2. …………………………………………………… 

□ 3. …………………………………………………… 

 
INFORMACJA: 
Głosować można tylko na jednego kandydata stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 
nazwiska jednego z kandydatów. 
Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu. 
 
 
 
 
 
 
(pieczęć okrągła Wójta) 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W WYBORACH SOŁTYSA SOŁECTWA .................................... 

W DNIU 30 CZERWCA 2024 R. 

 
 

KANDYDAT NA SOŁTYSA  
 

□ TAK 

                            ………………………………………. 
                                           (nazwisko i imię/imiona kandydata na Sołtysa) 

□ NIE 

 
INFORMACJA: 
Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem ,,TAK'' z lewej 
strony obok nazwiska kandydata. 
Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak ,,X” w kratce oznaczonej słowem „NIE'' 
z lewej strony obok nazwiska kandydata. 
Postawienie znaku ,,X" w obu kratkach albo niepostawienie znaku ,,X" w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 
 
 
 
 
 
 
 
(pieczęć okrągła Wójta) 
 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ WYBORÓW I GŁOSOWANIA W SOŁECTWIE 

................................................ 

 
1. Głosowanie w dniu ………….. 2024 r. rozpoczęto o godz. ……..i trwało bez przerwy do godz. ……. 

2. Liczba osób uprawnionych do głosowania wynosiła:………………… 

3. Sołecka Komisja Wyborcza otrzymała: ……………….kart do głosowania. 

4. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania: ………………… 

5. Nie wykorzystano: ……………. kart do głosowania. 

6. Sołecka Komisja Wyborcza stwierdziła, że pieczęcie na urnie zostały nienaruszone. 

7. Po wyjęciu kart z urny Sołecka Komisja Wyborcza ustaliła na ich podstawie następujące wyniki 

głosowania: 

1) Liczba kart wyjętych z urny:……….. w tym: 

a) Liczba kart nieważnych: ……………. (przyczyna ich nieważności:……………………….) 

b) Liczba kart ważnych:………………….. 

2) Głosów ważnych oddano: …………….. 

3) Głosów nieważnych oddano: ………… (przyczyna ich nieważności:……………………….) 

4) Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych 1: 

a) ……………………………………………… - ………………………………. 
             (nazwisko i imię/imiona kandydata na Sołtysa)                             (liczba głosów) 

 

b) ……………………………………………… - ………………………………. 
             (nazwisko i imię/imiona kandydata na Sołtysa)                             (liczba głosów) 

 

c) ……………………………………………… - ………………………………. 
             (nazwisko i imię/imiona kandydata na Sołtysa)                             (liczba głosów) 

 

 
1 Ta część protokołu wypełniana jest przez Komisję w przypadku, gdy w wyborach brał udział więcej niż jeden kandydat na 
Sołtysa 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 1599/2024
Wójta Gminy Kłodzko
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 1



 

Najwięcej ważnych głosów otrzymał i został wybrany Sołtysem: 

 

……………………………………………… - ………………………………. 
             (nazwisko i imię/imiona kandydata na Sołtysa)                             (liczba głosów) 

 

5) Oddano następującą liczbę głosów ważnych na (nazwisko i imię/imiona kandydata na Sołtysa) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C975A158-D770-42CB-B4CB-568857E486B3. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



